bien informar a la Junta General, sobre las actividades 

desarrolladas durante el Ejercicio Económico de 2010. 

Aspecto Económico. Durante el Ejercicio Económico, en la 

Compañía SERVICIO DE LAVADO SERVI SANITEC CIA. LTDA. se han 

registrado ingresos por un valor de $5.800 (CINCO MIL 

OCHOCIENTOS DOLARES CON CERO CENTAVO) valores provenientes 

de Instituciones Públicas que han sido en un monto inferior 

con respecto al año a anterior es decir del 2009 

A continuación detallo brevemente los gastos incurridos en 

este ejercicio económico.